

## **Kirlita IVS**

**Bragesgade 6 A, kl.  
2200 København N**

**CVR-nr. 39 02 72 67**

**Årsrapport for 2019/20**

**(3. regnskabsår)**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. januar 2021

---

Lilita Palaimiene  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	8
Balance 30. september 2020	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kirlita IVS  
Bragesgade 6 A, kl.  
2200 København N

CVR-nr.: 39 02 72 67

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 19. oktober 2017

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Lilita Palaimiene, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre rengøring, massage, skønhedspleje, yoga, børnepasning og børneevents samt virksomhed beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 86.244, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 210.361.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkomende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.232</b>	<b>13.918</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-80.715</u>	<u>-76.783</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-85.947</b>	<b>-62.865</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-297</u>	<u>-33</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-86.244</b>	<b>-62.898</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-86.244</u></b>	<b><u>-62.898</u></b>
		<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-86.244</u>	<u>-62.898</u>
		<b><u>-86.244</u></b>	<b><u>-62.898</u></b>

## Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>6.637</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>6.637</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>11.613</b></u>	<u><b>2.608</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>11.613</b></u>	<u><b>9.245</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>11.613</b></u></u>	<u><u><b>9.245</b></u></u>

## Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		<u>-210.362</u>	<u>-124.118</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-210.361</b></u>	<u><b>-124.117</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		170.319	79.960
Anden gæld		<u>51.655</u>	<u>42.292</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>221.974</b></u>	<u><b>133.362</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>221.974</b></u>	<u><b>133.362</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>11.613</b></u>	<u><b>9.245</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	79.353	75.640
Andre omkostninger til social sikring	1.253	1.143
Andre personaleomkostninger	<u>109</u>	<u>0</u>
	<b><u>80.715</u></b>	<b><u>76.783</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>297</u>	<u>33</u>
	<b><u>297</u></b>	<b><u>33</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	1	-124.118	-124.117
Årets resultat	0	-86.244	-86.244
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>-210.362</u></b>	<b><u>-210.361</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.